aspectus

*quocunq; appelabat  
eos**ioanes euange  
lista. clem. 1.**de sum. trin.**c. penata. de  
pna. d. 2.**et. c. no reue  
tebatur. ibi:**.f. 10. c. apoc. 4.**apparebat sicut  
lapis tharsis:**Dorsum**Dorsa eaz plenã  
erant oculis.**Isr. 9. c. 12.**v  
erat instar*

23 aspectus crystalli horribilis, & extēti sur-  
 per capita corū dēsuper. <sup>?</sup> Sub firmamēto  
 autē pennæ eorū rectē alterius ad alterū  
 vnumquodq; duabus alis velabat corpus  
 24 suū, & alterū similiter velabatur. <sup>?</sup> Et au-  
 diebā sonū alarū, quasi sonū aquarū mul-  
 tarū, quasi sonū sublimis Dei cū ambula-  
 rēt, quasi sonus erat multitudinis vt sonus  
 castrorū. cumq; statēt dimittebātur pen-  
 25 næ eorū. <sup>?</sup> Nam cū fieret vox super firma-  
 mentum quod erat super caput eorū, sta-  
 26 bant, & submittebant alas suas. <sup>?</sup> Et super  
 G firmamentum quod erat imminēs capiti  
 eorum, quasi aspectus lapidis sapphiri si-  
 militudo throni: & super similitudinem  
 throni, similitudo quasi aspectus hominis  
 27 dēsuper. <sup>?</sup> Et vidi quasi speciem electri, ve-  
 lut aspectū ignis intrinsecus eius per cir-  
 cuitū, à lūbis eius & dēsuper: & à lumbis  
 eius vsq; deorsum, vidi quasi speciem ig-  
 28 nis splendentis in circuitu. <sup>?</sup> Velut aspectū  
 arcus cū fuerit in nube in die pluuiæ,  
 hic erat aspectus splendoris per gyrum.

## CAP. II.

2 **H**Æc visio similitudinis gloriæ Dñi.  
 A & vidi, & cecidi in faciē meā, & au-  
 diui vocem loquentis. Et dixit ad me, Fili  
 hoīs sta super pedes tuos, & loquar tecū.  
 3 <sup>?</sup> Et ingressus est in me spiritus postquā lo-  
 cutus est mihi, & statuit me supra pedes  
 4 meos: & audiui loquentē ad me, <sup>?</sup> & dicē  
 tē, Fili hominis, mitto ego te ad filios Is-  
 B raël, ad Gentes apostatrices, quæ recessē-  
 rūt à me: <sup>\*</sup> patres eorū præuaricati sunt pa-  
 ctum

extēta stat

omnipotentis

vocat loquē

similis throno

iesus.

tanq̄ colorem

c. quid est. so. dis.

rebellas

v. ipse

Et ecce si audierint  
Et cessauerint  
quoniam domus  
rebellis est

rebellas et sping  
vel tribulis

rebellis

rebellis

rebellis

40. d. c. glibet.

27. q. 4. c. n. b. u. e.  
hodonosor.

Apoc. 5. 4. 1.

gemitus.

vel comedat

vel complantur  
pre dulcedine

Apoc. 10. 4. 9.  
d. 10.

vel multiplicis lin  
guis et difficilis.

Et tu meum usque ad diem hanc. Et filii dura  
facie & indomabili corde sunt, ad quos  
ego mitto te: & dices ad eos, Hæc dicit  
Dñs Deus, Si fortè vel ipsi audiant, & si  
fortè quiescāt, quoniā domus exasperans  
est: & scient quia propheta fuerit in me-  
dio eorū. Tu ergo fili hominis ne timeas  
eos, neq; sermones eorū metuas: quoniā  
increduli & subuersores sunt tecū, & cū  
scorpionibus habitas. verba eorum ne ti-  
meas, & vultus eorum ne formides: quia  
domus exasperans est. Loquēris ergo ver-  
ba mea ad eos, si fortè audiāt, & quiescāt:  
quoniā irritatores sunt. Tu autē fili ho-  
minis audi quæcunque loquor ad te: &  
noli esse exasperans sicut domus exaspera-  
rix est: aperi os tuū, & comede quæcun-  
que ego do tibi. Et vidi, & ecce manus  
missa ad me, in qua erat inuolutus li-  
ber: & expādit illū coram me, qui erat  
scriptus intus & foris: & scriptæ erant in  
eo lamentationes, & cāmen, & vā.

## CAP. III.

ET dixit ad me, Fili hoīs quodcūq; inue-  
neris comede: comede volumē istud, &  
& vadēs loquere ad filios Israēl. Et ape-  
rui os meū, & cibavit me volumine illo:  
& dixit ad me, Fili hoīs veter tuus come-  
det, & viscera tua cōplebūtur volumine  
isto, quod ego do tibi. Et comedi illud:  
& factū est in ore meo sicut mel dulce.  
& dixit ad me, Fili hominis vade ad do-  
mū Israēl, & loquēris verba mea ad eos.  
& Nō enim ad populū profundi sermonis,  
&

- & ignotę linguę tu mitteris, ad domum  
 6. Israël: neq; ad populos multos profundi  
 sermonis & ignotę linguę quorū nō pos-  
 sis audire sermones: & si ad illos mittere-  
 7. ris, ipsi audirēt te. Domus autē Israël no-  
 lunt audire te: quia nolūt audire me. om-  
 nis quippe domus Israël attrita frōte est,  
 & duro corde. Ecce dedi faciē tuā valen-  
 8. tiorē faciebus eorū, & frontē tuā duriorē  
 9. frontibus eorū. Vt adamantē & vt silicē  
 dedi faciem tuā: ne timeas eos, neq; me-  
 10. tuas à facie eorū: quia domus exasperans  
 est. Et dixit ad me, Fili hominis, oēs ser-  
 11. mones meos quos loquor ad te, assume  
 in corde tuo, & auribus tuis audi. & va-  
 12. de, ingredi ad transmigratiōē ad filios  
 13. populi tui, & loquēris ad eos, & dices eis,  
 Hęc dicit Dñs Deus: si fortē audiant &  
 14. quiescant. Et assumpsit mē spiritus, &  
 audiui post me vocē cōmotionis magnę,  
 15. Benedicta gloria Dñi de loco suo. & vo-  
 cē alarū animalium percutientium alterā ad  
 alterā, & vocē rotarū sequētium anima-  
 16. lia, & vocē commotionis magnę. Spiritus  
 quoq; leuauit me, & assumpsit me: &  
 17. abij amarus in indignatione spiritus mei:  
 manus enim Dñi erat mecū, confortans  
 18. me. Et veni ad transmigratiōē ad Acer-  
 uum nouarū frugū, ad eos qui habitabāt  
 iuxta flumen Chobar: & sedi vbi illi se-  
 19. debant: & mansi ibi septē diebus mōrēs  
 20. in medio eorū. Cū autē pertrāsissent se-  
 21. ptem dies, factū est verbū Dñi ad me, di-  
 22. cens: Fili hominis, speculatore dedi te  
 domui

vel intelligas.

dura

rebellis

mei

26. q. 5. c. episcopi

sup me fortis

thelabib

admirans

Infr. 23. b. 70.

domui Israël: & audies de ore meo verbū,  
 & annuntiabis eis ex me. <sup>18</sup> Si dicente me  
 ad impiū, Morte morieris: non annuntia  
 ueris ei, neq; locutus fueris vt auertatur  
 à via sua impia, & viuat: ipse impius in  
 iniquitate sua morietur, sanguinē autem  
 eius de manu tua requirā. <sup>19</sup> Si autē tu an-  
 nuntiaueris impio, & ille nō fuerit con-  
 uersus ab impietate sua: & à via sua im-  
 pia: ipse quidē in iniquitate sua morietur,  
 tu autē animā tuam liberaſti. <sup>20</sup> Sed & si  
 conuersus iustus à iustitia sua fuerit, &  
 fecerit iniquitatem: ponam offendiculum  
 corā eo, ipse morietur: quia nō annuntia-  
 ſti ei, in peccato suo morietur, & nō erūt  
 in memoria iustitiæ eius quas fecit: san-  
 guinem verò eius de manu tua requirā.  
<sup>21</sup> Si autem tu annuntiaueris iusto, vt non  
 peccet iustus, & ille non peccauerit: viuēs  
 viuet, quia annuntiaſti ei, & tu animam  
 tuā liberaſti. <sup>22</sup> Et facta est super me manus  
 Dñi, & dixit ad me, Surgens egredere in  
 campū, & ibi loquar tecū. <sup>23</sup> Et surgens e-  
 gressus sum in cāpum: & ecce ibi gloria  
 Dñi stabat, quasi gloria quam vidi iuxta  
 fluuiū Chobar: & cecidi in faciem meā.  
<sup>24</sup> Et ingressus est in me spiritus, & statuit  
 me super pedes meos: & locutus est mi-  
 hi, & dixit ad me, Ingredere, & include-  
 re in medio domus tuæ. <sup>25</sup> Et tu fili homi-  
 nis, ecce data sunt super te vincula, & li-  
 gabunt te in eis: & non egredieris in me-  
 dio eorum. <sup>26</sup> Et linguam tuam adhære-  
 re faciam palato tuo, & eris mutus, nec  
 quasi

impietate

En. I. A. 1. 4. 3

quasi vir obiurgans: quia domus exaspe-  
 27 rans est. ¶ Cùm autem locutus fuero ti-  
 bi, aperiã os tuum, & dices ad eos, Hęc  
 dicit Dominus Deus, Qui audit, audiat:  
 & qui quiescit, quiescat: quia domus exa-  
 sperans est.

## CAP. IIII.

1 **E**T tu fili hominis, sume tibi laterem,  
 A & pones eum coram te: & describes  
 2 in eo ciuitatē Ierusalē. ¶ Et ordinabis ad-  
 uersus eam obsidionē, & ædificabis mu-  
 nitiones, & cõportabis aggerem, & dabis  
 contra eã castra, & pones arietes in gyro.

3 ¶ Et tu sume tibi sartaginē ferream, & po-  
 nes eam \* murum ferreũ inter te & inter  
 ciuitatē: & obfirmabis faciē tuã ad eam,  
 & erit in obsidionē, & circumdabis eã: si-  
 gnum est domui Israēl. ¶ Et tu dormies su-

4 per latus tuũ sinistrum, & pones iniquita-  
 tes domus Israēl super eo numero dierũ  
 quibus dormies super illud, & assumes

5 "iniquitatē" eorũ. ¶ Ego autē dedi tibi an-  
 nos iniquitatis eorũ, numero dierũ trecen-  
 tos & nonaginta dies: & portabis iniqui-  
 tate domus Israēl. ¶ Et cùm compleueris

6 hęc, dormies super latus tuum dextrũ se-  
 cundò: & assumes "iniquitatē" domus Iu-  
 da quadraginta diebus. diē pro anno, diē,

7 inquã, pro anno dedi tibi. ¶ Et ad obsidio-  
 nem Ierusalē conuerteris faciē tuã, & bra-  
 chiũ tuum erit "extentũ": & prophetabis

8 aduersus eã. ¶ Ecce, circumdedi te vinculis:  
 & nõ te conuerteris à latere tuo in latus a-  
 liud, donec cõpleas dies obsidionis tuæ.

¶ Et

*J. c. 26.*

*iniquitates  
portabis et.*

*Nu. 14. f. 34.*

*extertum 2.*

9 Et tu sume tibi frumentū, & hordeū, & 2  
 fabā, & lentē, & miliū, & viciam: & mit-  
 tes ea in vas vnū, & facies tibi panes nu-  
 4. 109. 25. mero dierū quibus dormies super latus  
 tuū: trecentis & nonaginta diebus come-  
 des illud. 7 Cibus autē tuus quo yescēris, 10.  
 erit in pondere viginti stateres in die: à C  
 tempore vsq; ad tēpus comedes illud. 9 Et 11  
 aquā in mensura bibes sextā partē hin: à  
 tēpore vsq; ad tēpus bibes illud. 9 Et quasi 12  
 subcineritiū hordeaceū comedes illud: &  
 stercore quod egreditur de homine, ope-  
 ries illud in oculis eorū. 9 Et dixit Dñs, Sic 13  
 comedent filij Israēl || panē suum pollutū  
 inter gentes ad quas eiciam eos. 9 Et dixi, 14  
 a a a. vel ah. ah. Ah, ah, ah, Dñe Deus, ecce anima mea nō  
 est polluta, & morticinum, & laceratū à  
 bestiis nō comedi ab infantia mea vsque  
 nunc, & nō est ingressa in os meū omnis  
 caro immūda. 9 Et dixit ad me, Ecce dedi 15  
 tibi fimū boū pro stercorebus humanis: D  
 & facies panē tuū in eo. 9 Et dixit ad me, 16  
 Infr. 5. d. 16. Fili hoīs, || Ecce ego conterā baculū panis  
 14. d. 13. in Ierusalē: & comedent panē in pōdere:  
 & in solitudine: & aquā in mēsurā, &  
 in angustia bibēt. 9 Vt deficiētibus pane & 17  
 aqua, corruat vnusquisq; ad fratrem suum,  
 & contabescant in iniquitatibus suis.